
Zarządzenie Nr 75/2015 

Wójta Gminy Celestynów 

Z dnia 23 czerwca 2015r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 16 czerwca 2015 r.                     

w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: 

Zakup masy bitumicznej w ramach zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2715W w Dyzinie – pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego". 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 Zarządzenia    

Nr 111/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu pracy komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

§1. 

§1. Zarządzenia Nr 71/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: 

Zakup masy bitumicznej w ramach zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2715W w Dyzinie – pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego" 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej komisją w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Katarzyna Bojanowska - Niewczas; 

2. Sekretarz Komisji – Karolina Gąsowska;  

3. Członek Komisji – Marcin Jedynak; 

4. Członek Komisji – Jarosław Kamienik.” 

 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ Witold Kwiatkowski 

 

  


